1949 Aprilis 17 Supremam. - Ad Emum P. D. Normannum Thomam tit. Ss. Quatuor 
Ooronatorum, S. R. E. Presbyterum Cardinalem Gilroy, Archiepi
scopum Sydneyensem, quem Legatum mittit ad solemnia in Na
gasaki celebranda quarto exeunte saeculo, a quo S. Franciscus 
Xaverius ad laponiae insulas appulit 326 

» » 25 Exeunte hoc mense. - Ad Excmum P. D. Franciscum Petrum Buèys, 
Episcopum tit. Olympenum, Congregationis Clericorum Regula
rium Marianorum Superiorem Generalem, quinquagesimum sa
cerdotii annum impleturum 176 

» » 30 Suavi animi. - Ad Excmum P. D. Efrem Forni, Archiepiscopum tit. 
Darnitanum ac Nuntium Apostolicum in Aequatore, quem Lega
tum eligit ad Conventum Eucharisticum e tota Aequatoris Repu
blica Quiti celebrandum 328 

» Maii 8 Ab ipsis Ecclesiae. - Ad Excmum P. D. Ioannem Perelló Pou, Epi
scopum Vicensem: primo expleto saeculo ab obitu apologetae 
Iacobi Balmes 356 

» » 10 Cum proxime. - Ad Revmum P. Herbertum Kramer, Sodalitatis 
Missionalium a Pretiosissimo Sanguine Moderatorem Generalem : 
saeculo exeunte ab exstensione celebrationis festi Pretiosissimi 
Iesu Christi Sanguinis ad universam Ecclesiam 358 

» » 14 Nous ne sommes pas. - Ad Excmum P. D. Renatum Iosephum Pié-
rard, Episcopum Catalaunensem, ob sacra sollemnia octavo im
pleto saeculo a consecratione eiusdem Cathedralis ecclesiae in
dicta 282 

» » 26 Quum proxime. - Ad Revmum P. Gulielmum Munster, Londinien-
sis Sodalitatis a Philippiano Oratorio Praepositum: primo sae
culo exeunte ab eodem Oratorio condito 359 

» Iunii 6 Saepe iam declaravimus. - Ad Emum P. D. Eugenium, Episcopum 
Portuensem et Sanctae Rufinae, S. R. E. Cardinalem Tisserant, 
a Secretis S. Congregationis pro Ecclesia Orientali, quem Lega
tum mittit ad Conventum Nationalem Eucharisticum e tota Gal
lia in urbe Nanceiensi celebrandum 410 

» » » Gemina Benedictini Ordinis. - Ad Excmum P. D. Lucianum Lebrun, 
Episcopum Augustodunensem, Cabillonensem et Matisconensem, 
ob saecularia sollemnia ab obitu Sancti Odonis ac Sancti Odilo-
nis, Cluniacensis Coenobii Antistitum, celebranda 411 

» » 29 Anneciensis dioecesis. - Ad Emum P. D. Fridericum tit. Sanctae 
Mariae de Victoria S. R. E. Presbyterum Cardinalem Tedescumi, 
Patriarchalis Basilicae Vaticanae Archipresbyterum, Sacri Con
silii Petrianae Fabricae adservandae Praefectum eumdemque 
Apostolicum Datarium, consecrationi Anneciensis Templi a Vi
sitatione adfuturum 414 

» » 30 Primo revoluto saeculo. - Ad Revmum P. Iosephum Silvestrum Juer-
gens, Societatis Marialis Moderatorem Generalem : primo impleto 
saeculo in piissimo Conditoris eiusdem Societatis obitu . . . 591